sunt mala. ut ueniant tempora refringeri in
 aduentu xpi que suis temporib; pdixit. beatus
 & solus potens. & transferat nos si digni fuerimus
 multa beatā spē ineffabile leticiā & mansionem
 eternā. De quib; nunc ex parte narrantes tantū
 uobis euangelizam. tanquā si quis ex pelago
 huius maris aque guttā potest digito suo
 auferre. Sit nom̄ dñi benedictum qui para
 uit celos imprudentia sua. q̄ preparauit sc̄is
 suis regnū & gaudiū ante constitutionē mun
 di. de quo suspirant nunc & lugent. & tunc
 audient. Venite om̄s q̄ ploratis. gaudete in
 gaudiū meū & uidete me. & letentur cor ūm.
 & ossa ūra tanquā herba florent. Ibi lauda
 tio & exultacio. & iocunditas sempiterna.
 Dilectissimi fr̄s illic fulgebitis sic sol illic

^{bi}
letamini. leticia inenarrabili. illic deum uide
bitis qd̄ est bonorū omnium potentissimū. Illic
uobis xpc̄ demonstrabit omnē glām patris.
& scōrum officia anḡlorum. Illic adorabimus
patrē matris sc̄is. illic sine fluctib; & per
turbationib; uita uiuemus. Illic choros mis
cemus cū choris scōrum. illic aufertur ab
oculis nr̄is lacrima que pupillas oculorum
nr̄orum obnubilat. Illic cantabim; & dice
mus. mirabilis es dñe in sc̄is tuis. Illic confi
tebimur dño q̄a repleti sumus misericordia tua.
exultauim; & letati sumus in omnib; dieb;
nr̄is. delectati sumus pro omnib; dieb; q̄b;
humiliasti nos. Quā magnificata sunt ope
ra tua dñe. omnia insipientia fecisti.
Benedic ḡ anima mea dño. & ne obliuiscas
1. r̄is

om̄s retributiones eius. q̄ prop̄ ieiatus fit om̄ib;
 inq̄tatib; tuis. qui sanat om̄s languores tuos.
 qui redimit de meriti vitā tuā. qui coronat
 te in misericordia & misericordione. Gl̄a tibi x̄p̄e.
 gl̄a t̄ quia iudicia tua abissus multa. & pro
 missiones tue inscrutabiles. & inuestigabiles
 diuitie tue. Quis sapiens & intellegit hec.
 q̄a recte uie d̄ni & iusti ambulabunt per
 eas. imp̄i aut̄ infirmabunt̄ in eis. Gl̄a pa
 tri & filio & sp̄i sc̄o. & nunc & semp̄ & in sc̄la
 sctorum. Amen.

Beatus qui odio habuerit hunc mundū.
 & sollicitudo & meditatio eius in deo
 fuerit. Beatus qui execratus fuerit peccatum
 & maliciā. & d̄m solum benignū & redempto
 rem ^{p̄t̄ox} dilexerit. Beatus qui in terris sic anḡl̄s

fuerit conuersatus & imitator factus seraphim.
castos uigil & scōs cogitatus habuerit. Beatus
q̄ effici meruerit agrus dī & ab omnib; pollutis
cogitationib; emundat⁹ & non fuerit implicat⁹
actib; mundi. Beat⁹ qui effectus ē totus ex in
tegro liber in dño. & qui ab omnib; mundi istius
negotii uanissimus liberatus ē. Beatus q̄ semp
recordat⁹ fuerit de die illa tremenda. & festi
nauerit lacrimarū fontib; ablu. & anime
sue uulnera p̄curare. Beat⁹ qui effectus fue
rit tanquā nubes ad proferendā pluuiā la
cimarū. per quas possit extinguere flāmas
peccatorū. Beatus q̄ ambulauerit in uia
mandatorū dñi. uigil sibi mansiones pro
fectuū faciens p̄ sinceritatē & fidē atq; cari
tatē p̄fectam. Beat⁹ qui in bonis operib; coti
die